
Zarządzenie Nr 0151/73/2005
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie składu i zasad powoływania członków rady sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18a 
ust. 1 i art. 18c pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 81, poz. 889 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam,  co  następuje:

§  1

Ustalam  zasady  powoływania  członków  Rady  Sportu  Gminy  Krzyżanowice  stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2

W skład Rady Sportu Gminy Krzyżanowice powołuję następujące osoby:

1. Fulneczek Leonard  – Przewodniczący Rady Sportu
2. Smyczek Artur  – Członek Rady Sportu
3. Gajda Zygmunt  – Członek Rady Sportu
4. Kubik Emilia  – Członek Rady Sportu
5. Fichna Ludwik  – Członek Rady Sportu
6. Kolorz Krzysztof  – Członek Rady Sportu
7. Rybarz Piotr  – Członek Rady Sportu
8. Utracki Grzegorz  – Członek Rady Sportu

§  3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście.

§  4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 0151/73/2005

